
Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um unverbindlich empfohlene Endverbraucherpreise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Abgabe nur in Rollen!

Preisangaben ohne Gewähr! Die Aufnahmen zeigen lediglich Möglichkeiten der Raumgestaltung und geben nicht naturgetreu das Muster oder die Farbstellung wieder.

07/22

32401 
32403 
32407 
32408 
32409

32413 
32414 
32416 
32418 
32422

32423 
32424 
32427 
32429 
32433

32435 
32436 
32437 
32438 
32441

42019 
42020 
45801 
45802 
45803

45804 
45805 
45806 
45809 
45810

45817 
45818 
45819 
45820 
45821

45822 
45823 
45824 
45825 
45826

45827 
45828 
45831 
45832 
45833

45834 
45835 
45836 
45837 
45842

45843 
45844 
45845 
45846 
45847

45848 
45849 
45850 
45851 
45852

45853 
45854 
45855 
45856 
45857

45858 
45859 
45860 
45861 
45862

45863 
45864 
45865 
45866 
45867

45868 
45869 
45870 
45871 
45872

45873 
45874 
45875 
45876 
45877

45878 
45879 
45880 
45881 
45882

45883 
45884 
45885 
45886 
45887

45888 
45889 
45890 
45892 
45893

81857 
81859 
81860 
81861 
81862

81863 
81864 
81865 
81866 
82143

82225 
82226 
82239 
82258 
82259

82260 
82261 
82262 
82263 
82264

38,45 
38,45 
38,45 
38,45 
38,45

38,45 
38,45 
38,45 
38,45 
38,45

38,45 
38,45 
38,45 
38,45 
38,45

38,45 
38,45 
38,45 
38,45 
38,45

35,45 
35,45 
80,95 
28,95 
80,95

28,95 
80,95 
28,95 
80,95 
28,95

80,95 
28,95 
80,95 
28,95 
80,95

28,95 
80,95 
28,95 
80,95 
28,95

80,95 
28,95 
80,95 
28,95 
80,95

80,95 
28,95 
80,95 
28,95 
80,95

28,95 
80,95 
28,95 
80,95 
28,95

80,95 
28,95 
80,95 
28,95 
57,95

28,95 
28,95 
28,95 
80,95 
28,95

80,95 
104,45 
80,95 
28,95 
28,95

80,95 
28,95 
80,95 
28,95 
34,45

28,95 
80,95 
80,95 
28,95 
80,95

28,95 
34,45 
80,95 
28,95 
34,45

28,95 
104,45 
80,95 
28,95 
80,95

80,95 
104,45 
28,95 
34,45 
80,95

28,95 
28,95 
28,95 
80,95 
28,95

31,45 
31,45 
31,45 
31,45 
31,45

31,45 
31,45 
31,45 
31,45 
38,45

30,45 
30,45 
30,45 
32,45 
32,45

32,45 
32,45 
32,45 
32,45 
32,45

7,22 
7,22 
7,22 
7,22 
7,22

7,22 
7,22 
7,22 
7,22 
7,22

7,22 
7,22 
7,22 
7,22 
7,22

7,22 
7,22 
7,22 
7,22 
7,22

6,65 
6,65 

15,20 
32,71 
15,20

32,71 
15,20 
32,71 
15,20 
32,71

15,20 
32,71 
15,20 
32,71 
15,20

32,71 
15,20 
32,71 
15,20 
32,71

15,20 
32,71 
15,20 
32,71 
15,20

15,20 
32,71 
15,20 
32,71 
15,20

32,71 
15,20 
32,71 
15,20 
32,71

15,20 
32,71 
15,20 
32,71 
20,25

32,71 
32,71 
32,71 
18,86 
32,71

18,86 
18,25 
15,20 
32,71 
32,71

15,20 
21,85 
15,20 
21,85 
24,07

32,71 
18,86 
15,20 
32,71 
15,20

32,71 
24,07 
18,86 
32,71 
24,07

60,56 
18,25 
15,20 
21,85 
15,20

15,20 
18,25 
60,56 
24,07 
15,20

32,71 
32,71 
32,71 
15,20 
32,71

5,90 
5,90 
5,90 
5,90 
5,90

5,90 
5,90 
5,90 
5,90 
7,22

5,72 
5,72 
5,72 
6,09 
6,09

6,09 
6,09 
6,09 
6,09 
6,09

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m

5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m

5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m  
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m

5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 

2,70 x 1,06 m

5,00 x 0,177 m 
5,00 x 0,177 m 
5,00 x 0,177 m 

2,70 x 1,59 m 
5,00 x 0,177 m

2,70 x 1,59 m 
2,70 x 2,12 m 

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
5,00 x 0,177 m

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,265 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,265 m 

2,70 x 0,53 m

5,00 x 0,177 m 
2,70 x 1,59 m 

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m

5,00 x 0,177 m 
2,70 x 0,53 m 
2,70 x 1,59 m 

5,00 x 0,177 m 
2,70 x 0,53 m

2,70 x 0,177 m 
2,70 x 2,12 m 

10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,265 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
2,70 x 2,12 m 

2,70 x 0,177 m 
2,70 x 0,53 m 

10,05 x 0,53 m

5,00 x 0,177 m 
5,00 x 0,177 m 
5,00 x 0,177 m 
10,05 x 0,53 m 
5,00 x 0,177 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

10,05 x 0,53 m  
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m 
10,05 x 0,53 m

No. No. No. No.€ / Ro. € / Ro. € / Ro. € / Ro.€ / m2 € / m2 € / m2 € / m2Rollenmaß Rollenmaß Rollenmaß Rollenmaß



4 001860 006276 Dr.-Nr. 8802

Aber damit ist es noch

lange nicht getan. Denn Tape-

ten mit dem RAL- Gütezeichen

werden weiterhin laufend

vom unabhängigen Fraun-

hofer Institut überwacht. Dazu

werden unsere Tapeten wort-

wörtlich auseinander- und un-

ter die Lupe genommen, damit

Sie auch in Zukunft auf das

RAL- Gütezeichen vertrauen

können.

Wenn Sie jetzt also ganz

sicher sein möchten, sollten

Sie nicht nur auf das Design

Ihrer favorisierten Tapete

achten, sondern auch darauf,

ob sie ein RAL- Gütezeichen

trägt.

Preisliste bitte ausklappen!

Alle Tapeten dieser Kol-

lektion tragen das RAL- Güte-

zeichen. Daran können Sie jetzt

vor allem die inneren Werte

einer Tapete erkennen. Denn

ein Zusammenschluss von Ta-

petenherstellern hat es sich zur

Auflage gemacht, nicht nur

beste Qualität zu l iefern, son-

dern auch höchste Ansprüche

im Hinblick auf Gesundheit und

Ökologie zu erfüllen.

Um Ihnen das garantieren

zu können, haben wir mit dem 

RAL, Deutsches Institut für

Gütesicherung e. V. in Bonn,

strenge Gütebestimmungen

erarbeitet. Und nur Tapeten, die

diesen Bestimmungen standhal-

ten, dürfen das RAL-Gütezei-

chen tragen.

Achten Sie nicht nur
auf Äußerlichkeiten.

ansatzfrei

SYMBOLERKLÄRUNG

versetzter Ansatz

restlos abziehbar

atmungsaktiv

gerader Ansatz

scheuerbeständig

Wand einkleistern

auch Tapeziergerät
geeignet!

waschbeständig

abziehbar
spaltbar

gute
Lichtbeständigkeit

hochwasch-
beständig

gestürzt
kleben

Angaben zu CE
entnehmen Sie bitte
www.marburg.com/ce

Kleister auf
Tapetenrückseite
auftragen

stoßfest


