



# Kids' Walls

*Little Adventures*

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um unverbindlich empfohlene Endverbraucherpreise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. **Abgabe nur in Rollen!**

No.	€ / Ro.	€ / m <sup>2</sup>	Rollenmaß	No.	€ / Ro.	€ / m <sup>2</sup>	Rollenmaß	No.	€ / Ro.	€ / m <sup>2</sup>	Rollenmaß	No.	€ / Ro.	€ / m <sup>2</sup>	Rollenmaß
32401	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45817	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45853	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45883	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m
32403	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45818	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45854	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45884	104,45	18,25	2,70 x 2,12 m
32407	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45819	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45855	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45885	28,95	60,56	2,70 x 0,177 m
32408	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45820	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45856	80,95	18,86	2,70 x 1,59 m	45886	34,45	24,07	2,70 x 0,53 m
32409	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45821	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45857	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45887	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m
32413	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45822	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45858	80,95	18,86	2,70 x 1,59 m	45888	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m
32414	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45823	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45859	104,45	18,25	2,70 x 2,12 m	45889	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m
32416	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45824	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45860	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45890	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m
32418	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45825	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45861	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45892	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m
32422	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45826	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45862	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45893	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m
32423	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45827	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45863	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	81857	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32424	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45828	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45864	28,95	21,85	5,00 x 0,265 m	81859	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32427	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45831	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45865	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	81860	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32429	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45832	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45866	28,95	21,85	5,00 x 0,265 m	81861	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32433	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45833	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45867	34,45	24,07	2,70 x 0,53 m	81862	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32435	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45834	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45868	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	81863	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32436	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45835	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45869	80,95	18,86	2,70 x 1,59 m	81864	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32437	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45836	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45870	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	81865	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32438	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45837	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45871	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	81866	31,45	5,90	10,05 x 0,53 m
32441	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m	45842	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45872	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	82143	38,45	7,22	10,05 x 0,53 m
42019	35,45	6,65	10,05 x 0,53 m	45843	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45873	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	82225	30,45	5,72	10,05 x 0,53 m
42020	35,45	6,65	10,05 x 0,53 m	45844	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45874	34,45	24,07	2,70 x 0,53 m	82226	30,45	5,72	10,05 x 0,53 m
45801	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45845	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45875	80,95	18,86	2,70 x 1,59 m	82239	30,45	5,72	10,05 x 0,53 m
45802	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45846	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45876	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	82258	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m
45803	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45847	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45877	34,45	24,07	2,70 x 0,53 m	82259	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m
45804	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45848	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45878	28,95	60,56	2,70 x 0,177 m	82260	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m
45805	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45849	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45879	104,45	18,25	2,70 x 2,12 m	82261	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m
45806	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45850	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45880	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	82262	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m
45809	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	45851	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45881	28,95	21,85	5,00 x 0,265 m	82263	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m
45810	28,95	32,71	5,00 x 0,177 m	45852	57,95	20,25	2,70 x 1,06 m	45882	80,95	15,20	10,05 x 0,53 m	82264	32,45	6,09	10,05 x 0,53 m

Preisangaben ohne Gewähr! Die Aufnahmen zeigen lediglich Möglichkeiten der Raumgestaltung und geben nicht naturgetreu das Muster oder die Farbstellung wieder.

# Preisliste bitte ausklappen!

Alle Tapeten dieser Kollektion tragen das RAL-Gütezeichen. Daran können Sie jetzt vor allem die inneren Werte einer Tapete erkennen. Denn ein Zusammenschluss von Tapetenherstellern hat es sich zur Auflage gemacht, nicht nur beste Qualität zu liefern, sondern auch höchste Ansprüche im Hinblick auf Gesundheit und Ökologie zu erfüllen.

Um Ihnen das garantieren zu können, haben wir mit dem RAL, Deutsches Institut für Gütesicherung e. V. in Bonn, strenge Gütebestimmungen erarbeitet. Und nur Tapeten, die diesen Bestimmungen standhalten, dürfen das RAL-Gütezeichen tragen.

Achten Sie nicht nur auf Äußerlichkeiten.



Aber damit ist es noch lange nicht getan. Denn Tapeten mit dem RAL-Gütezeichen werden weiterhin laufend vom unabhängigen Fraunhofer Institut überwacht. Dazu werden unsere Tapeten wortwörtlich auseinander- und unter die Lupe genommen, damit Sie auch in Zukunft auf das RAL-Gütezeichen vertrauen können.

Wenn Sie jetzt also ganz sicher sein möchten, sollten Sie nicht nur auf das Design Ihrer favorisierten Tapete achten, sondern auch darauf, ob sie ein RAL-Gütezeichen trägt.

## SYMBOLERKLÄRUNG

	ansatzfrei		versetzter Ansatz		gerader Ansatz
	abziehbar spaltbar		restlos abziehbar		gestürzt kleben
	waschbeständig		hochwasch-beständig		scheuerbeständig
	gute Lichtbeständigkeit		Kleister auf Tapetenrückseite auftragen		Wand einkleistern auch Tapeziergerät geeignet!
	Angaben zu CE entnehmen Sie bitte <a href="http://www.marburg.com/ce">www.marburg.com/ce</a>		atmungsaktiv		stoßfest



Dr.-Nr. 8802